
Partie Club du 09/09/2025 à 20:22 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ARBISIE

2 AREPSAE BISERAI H4 74 74 74 H4 - BIAISER

3 INEVOEL SÉPARERA 8B 63 137 61 8D - SÉPARERA

4 OBROYEE INVIOLÉE 5E 94 231 81 J4 - ENVOILE

5 EO+CETSM BROYÉ 4K 42 273 42 I8 - AY

6 VULJFIG COMÈTES 11D 80 353 80 11B - COMÈTES

7 -?FNUIID JIVE O1 42 395 36 O1 - JUGE

8 NSEWLOD FINI(T)UDE C1 76 471 72 C1 - NIDIFU(G)E

9 DEN+THAA SLOWS J11 34 505 34 D11 - CLOWN

10 EHNT+UER ADAV 3L 36 541 34 2J - HANTAI

11 NTU?EZN RUTHÈNES 15C 86 627 74 2F - HUÈRENT

12 NNTU+SEM (R)AYEZ N2 86 713 86 N2 - (P)AYEZ

13 NS+FAGUL FUMENT 1C 33 746 33 1C - FUMETS

14 GS+LEATK FALUN B2 39 785 34 12A - FLUAS

15 GT+EAPUM KALES 12A 58 843 54 12A - KALE

16 AGPT+ROG KEUM A12 42 885 26 13C - APTE

17 GR+RIESD POGOTA 13I 24 909 20 13I - PORTA

18 D+TXTOCA GRISER O10 34 943 34 O8 - GERRIS

19 CDOTT+QH AXA 9F 45 988 32 L12 - COXA

20 CDHOT+IU QAT N12 33 1021 33 7G - TECH

21 IOT+LN CHAUD B10 42 1063 38 B10 - CHAUT

22 NO LITE 7E 23 1086 23 D1 - UNIT

WON 14J 17 1103 13 14F - ON

1 BISER v. 10. Embrasser. - Dégénérer, en parlant de céréales.
6 JIVE [djayv] n.m. Danse latine de compétition.
7 FINITUDE n.f. Philos. Caractère fini de l'existence humaine.
9 ADAV n.m. Avion à décollage et atterrissage verticaux.
10 RUTHÈNE adj. Vx. Ukrainien.
11 RAIRE v. déf. (p.p.inv.) 121 (= réer) Crier, en parlant du cerf.
13 FALUN n.m. Dépôt calcaire utilisé comme engrais.
14 KALÉ n. et adj. Gitan.
14 KALE [kèl] n.m. Chou vert frisé.
15 KEUM n.m. Fam. Homme, jeune homme.
16 POGOTER v. (p.p.inv.) 10. Danser le pogo.
21 LITER v. 10. Disposer par couches.
22 WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.


